[image: ]	

          		CENÍK DĚTSKÉ SKUPINY VČELIČKA
      		OBEC STRAŠOV
                    	ŠKOLNÍ ROK  2025/2026
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 		MLADŠÍ DĚTI – CELODENNÍ DOCHÁZKA  (dosažení 3 let po 1. 9. 2025)
	POČET DNÍ
	ŠKOLKOVNÉ 

	5
	1800 Kč

	4
	1650 Kč

	3
	1500 Kč

	2
	1350 Kč


		




STARŠÍ DĚTI – CELODENNÍ DOCHÁZKA  (dosažení 3 let do 31. 8. 2025)
	POČET DNÍ
	ŠKOLKOVNÉ 

	5
	2800 Kč

	4
	2600 Kč

	3
	2400 Kč

	2
	2200 Kč


		




STRAVA 
		Stravné činní 70,- Kč den/dítě.
		Strava bude vypočítána dle skutečně odchozených dní v daném měsíci.
		Splatnost je vždy do 10. dne následujícího měsíce, dle zaslaného vyúčtování.
Stravu je možné odhlásit nejpozději den předem do 12:00 hod. Pozdější odhlášení není možné a neodhlášená strava propadá, není možnost jejího vyzvednutí.
		Stravné obsahuje :  ranní svačina
         oběd
				         odpolední svačina
		     	  	         pití po celý den
		OSTATNÍ POPLATKY
		Plenky je třeba mít své, ostatní hradí obec.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Obec Strašov					Dětská skupina Včelička
Strašov 93, p. Vápno 533 16				Strašov 109, p. Vápno 533 16
starosta obce : Petr Kopáč, tel.č. 775 993 105		vedoucí DS : Simona Tykalová, tel.č. 607 641 655
obecní email: obecstrasov@email.cz			email: vcelickastrasov@email.cz
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